STAATSMINISTERIUM
DES INNERN

SACHSISCHES STAATSMINISTERIUM DES INNERN
01095 Dresden

Préasidenten des Sachsischen Landtages
Herrn Dr. Matthias RoBler
Bernhard-von-Lindenau-Platz 1

01067 Dresden

Kleine Anfrage des Abgeordneten Sebastian Wippel, AfD-Fraktion
Drs.-Nr.: 6/8069
Thema: Einsatz von Aufrufhundertschaften/Aufrufziigen und Einsatz-ziigen der Polizeidirektionen der sachsischen Polizei im
2. Halbjahr 2016

Sehr geehrter Herr Prasident,

namens und im Auftrag der Sachsischen Staatsregierung beantworte ich die Kleine Anfrage wie folgt:

Frage 1:

Wie viele geschlossene Einsatze wurden im 2. Halbjahr durch Aufrufziige der Polizeidirektionen durchgefiihrt? Bitte aufschlisseln nach Einsatzanlass, Datum, entsandter Anzahl der Ziige der betreffenden PD, Anzahl eingesetzte Beamte und geleistete Mannstunden.

Es wird auf die Antworten der Staatsregierung auf die Frage 2 der Kleinen
Anfragen Drs.-Nr. 6/6659 und Drs.-Nr. 6/7725 verwiesen.

Darliber hinaus ist die Anzahl der Zuge der Anlage 1 zu entnehmen.

Frage 2:

Wie viele geschlossene Einsatze wurden im Zeitraum von Frage 1 durch die Einsatzziige der Polizeidirektionen durchgefiihrt? Bitte aufschliisseln nach Einsatzanlass, Datum, entsandter Anzahl der Ziige der betreffenden PD, Anzahl eingesetzte Beamte und geleistete Mannstunden. /

Es wirh auf die Anlage 2 verwiesen.

/
Mit fr,éunﬁch'en GriBen

i

Markus Ulbi

Anlagen: 2

Freistaat

% SACHSEN

Der Staatsminister

Aktenzeichen
(bitte bei Antwort angeben)
31-1053/17/130

Dresden, :l . Februar 2017

Hausanschrift:

Sachsisches Staatsministerium
des Innern

Wilhelm-Buck-Str. 2

01097 Dresden

Telefon +49 351 564-0
Telefax +49 351 564-3199
www.smi.sachsen.de

Verkehrsanbindung:
Zu erreichen mit den StraBenbahnlinien 3, 6,7,8, 13

Besucherparkplatze:
Bitte beim Empfang Wilhelm-Buck-Str. 2 oder 4 melden.


Anlage 1 zur Kleinen Anfrage Drs.-Nr. 6/8069

kriaftestellende

Datum Dienststelle Anzahl der Aufrufziige
06.08.2016 Polizeidirektion Dresden 3
20.08.2016 Polizeidirektion Dresden 3
28.08.2016 Polizeidirektion Dresden 3
18.09.2016 Polizeidirektion Dresden 3
05.09.2016 Polizeidirektion Leipzig 1
01.-03.10.2016 Polizeidirektion Chemnitz 1 (taglich)
01.-03.10.2016 Polizeidirektion Gorlitz 1 (taglich)
01.-03.10.2016 Polizeidirektion Dresden 1 (taglich)
15.10.2016 Polizeidirektion Dresden 3
28.10.2016 Polizeidirektion Dresden 3
07.11.2016 Polizeidirektion Leipzig 1
09.12.2016 Polizeidirektion Dresden 3
31.12.2016 Polizeidirektion Chemnitz 1
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Anlage 2 zur Kleinen Anfrage Drs.-Nr. 6/8069

entsandte Anzahl der

Anzahl der eingesetzten

Datum Einsatzanlass Einsatzziige der betreffenden | Einsatzkrafte Manns(tjur:cien
PD (gerundet =) \gerundet =)
PD Chemnitz

Einsatzmalnahmen zur

01.07.2016 Kriminalitdtsbekampfung 1 20 0
EinsatzmalRnahmen zur

i Kriminalitdtsbekampfung 1 = 180
EinsatzmalRnahmen zur

04.07.2016 Kriminalitatsbek&dmpfung 1 20 150
Einsatzmalinahmen zur

05.07.2016 | \iminalitatsbekampfung 1 =0 i

06.07.2016 | Versammlung 1 10 20
Einsatzmalnahmen zur

06.07.2016 Kriminalitdtsbekédmpfung 1 20 L
EinsatzmalRnahmen zur

07.07.2016 Kriminalitatsbekampfung 1 20 L
Einsatzmalnahmen zur

08.07.2016 Kriminalitdtsbekampfung 1 20 140

09.07.2016 | Versammlung 1 20 120

10.07.2016 | Veranstaltung 1 20 120
Einsatzmalnahmen zur

11.07.2016 | \iminalitatsbekampfung 1 20 50
EinsatzmalRnahmen zur

13.07.2016 Kriminalitatsbekampfung 1 20 140
EinsatzmalRnahmen zur

b Kriminalitdtsbekadmpfung 1 20 o

15.07.2016 Einsatzmalnahmen zur 1 20 150

Kriminalitatsbekampfung
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Anlage 2 zur Kleinen Anfrage Drs.-Nr. 6/8069

EinsatzmalRnahmen zur

10872010 Kriminalitatsbekédmpfung 20 150
Einsatzmalnahmen zur

19.0i=a081E Kriminalitatsbekampfung “ 10
EinsatzmalRnahmen zur

20.07.2016 Kriminalitdtsbekdmpfung 20 150
EinsatzmaRnahmen zur

&1 Ur20ie Kriminalitdtsbekampfung 20 140
EinsatzmalRnahmen zur

22.07.2016 Kriminalitdtsbek&dmpfung 20 =0
EinsatzmaRnahmen zur

“AL72010 Kriminalitdtsbek&dmpfung 1 120

25.07.2016 | Versammlung 10 20
Einsatzmalnahmen zur

25.07.2016 Kriminalitatsbekampfung G 100
EinsatzmalRnahmen zur

26.07.2016 | iminalitatsbekampfung 10 e

28.07.2016 | Durchsuchung 10 20

28.07.2016 | Durchsuchung 10 10
Einsatzmalnahmen zur

26.07.2016 Kriminalitdtsbek&dmpfung 20 180
Einsatzmalnahmen zur

29.07.2016 Kriminalitdtsbekampfung 1" 110

30.07.2016 | Sportveranstaltung 10 50
EinsatzmalRnahmen zur

30.07.2016 Kriminalitdgtsbekampfung 10 130

31.07.2016 | Einsatzmalinahmen zur 10 120
Kriminalitatsbekampfung

01.08.2016 | Durchsuchung 10 20
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Anlage 2 zur Kleinen Anfrage Drs.-Nr. 6/8069

EinsatzmalRnahmen zur

04.08.2016 Kriminalitdtsbek&dmpfung 40 320
EinsatzmaRnahmen zur

05.08.2016 | i /iminalitatsbekampfung 20 110
EinsatzmaRnahmen zur

07.08.2016 Kriminalitatsbekampfung 10 110
Einsatzmalnahmen zur

09082018 Kriminalitdtsbekdmpfung 2D 50

10.08.2016 | Sportveranstaltung 20 70

11.08.2016 | Durchsuchung 10 50

12.08.2016 | Sportveranstaltung 20 100

13.08.2016 | Veranstaltung 20 190
EinsatzmaRnahmen zur

i Kriminalitdtsbekampfung 10 10

17.08.2016 | Versammlung 20 50
Einsatzmalnahmen zur

17.08.2016 Kriminalitatsbekampfung 20 100
EinsatzmalRnahmen zur

17.08.2010 Kriminalitdtsbekampfung e -
Einsatzmalnahmen zur

19.06:2010 Kriminalitatsbekampfung L b

20.08.2016 | Sportveranstaltung 20 160
EinsatzmalRnahmen zur

20.08.2016 | \iiminalitatsbekampfung i i

22.08.2016 | Durchsuchung 10 30
Einsatzmalnahmen zur

23.08.2016 Kriminalitdtsbekdmpfung 20 140
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Anlage 2 zur Kleinen Anfrage Drs.-Nr. 6/8069

24.08.2016 | Versammlung 20 50

24.08.2016 | Durchsuchung 20 40
Einsatzmalinahmen zur

24.08.2016 Kriminalitdtsbekampfung 10 80
Einsatzmalnahmen zur

45.08:2018 Kriminalitdtsbekampfung L 110

26.08.2016 | Durchsuchung 10 70

26.08.2016 | Veranstaltung 10 140
Einsatzmalnahmen zur

20,40,2010 Kriminalitdtsbekédmpfung 1 ol

27.08.2016 | Sportveranstaltung 10 30
EinsatzmalRnahmen zur

28.08.2016 Kriminalitdtsbekampfung 10 120
Einsatzmalnahmen zur

29.08.2016 Kriminalitdtsbek&dmpfung 10 120

30.08.2016 | Versammlung 40 130

01.09.2016 | Sportveranstaltung 30 150
EinsatzmaRnahmen zur

01.09.2016 Kriminalitatsbekampfung 10 120
Einsatzmalnahmen zur

02.09.2016 | \iminalitatsbekampfung L 126
Einsatzmalnahmen zur

03.08:2016 Kriminalitdtsbekampfung L =0

05.09.2016 | Versammlung 10 10
Einsatzmalnahmen zur

05.09.2016 Kriminalitdtsbekampfung 10 20
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Anlage 2 zur Kleinen Anfrage Drs.-Nr. 6/8069

Einsatzmalnahmen zur
ORISR Kriminalitdtsbekampfung 1 60
07.09.2016 | Durchsuchung 10 60
10.09.2016 | Versammlung 20 110
11.09.2016 | Sportveranstaltung 20 120
12.09.2016 | Durchsuchung 10 60
13.09.2016 | Versammlung 20 60
15.09.2016 | Durchsuchung 10 40
Einsatzmalnahmen zur
1.08.2018 Kriminalitdtsbekampfung <0 1
EinsatzmalRnahmen zur
18.09.2016 | kiiminalitatsbekampfung o gn
19.09.2016 | Absicherung Gerichtsverhandlung 20 130
EinsatzmafRnahmen zur 20.09.2016 | kiminalitatsbekampfung & 10
21.09.2016 | Sportveranstaltung 20 90
EinsatzmalRnahmen zur
S0 Kriminalitatsbekampfung L o
EinsatzmalRnahmen zur
25002018 Kriminalitdtsbekampfung 19 i
26.09.2016 Durchsuchung 20 100
GEORZU | CnestanmBnahiven 2ur 10 130
Kriminalitatsbekampfung
EinsatzmalRnahmen zur
CRST e Kriminalitatsbekampfung - 200

Seite 5 von 21


Anlage 2 zur Kleinen Anfrage Drs.-Nr. 6/8069

29.09.2016 | Festnahme 10 20
30.09.2016 | Veranstaltung 20 160
ov.toz0ts | Ersematnaien e 2
02102010 | Eresamatnaimen e T
ovioaie | PlsER 1
06.10.2016 | Durchsuchung 10 20
07.10.2016 | Versammlung 20 50
10.10.2016 | Versammlung 30 100
11.10.2016 | Versammlung 20 70
13.10.2016 | Realisierung Vorfuhrbefehle 10 10
13.10.2016 | Amtshilfe 10 50
102015 | Ersslamanaimen e 2 E
14.10.2016 | Absicherung Gerichtsverhandlung 20 100
15102010 | Ensatzmatnativer e 2
16.10.2016 | Sportveranstaltung 20 100
0102016 | Ehestzmainatimer e o
2T | e e 2
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Anlage 2 zur Kleinen Anfrage Drs.-Nr. 6/8069

EinsatzmalRnahmen zur

22.10.2016 Kriminalitatsbekampfung 19 120

23.10.2016 | Sportveranstaltung 40 250

25.10.2016 Raumschutz 20 230
EinsatzmaRnahmen zur

21 AL Kriminalitdtsbekampfung 40 270
EinsatzmalRnahmen zur

28.10.2016 Kriminalitdtsbekéampfung 20 160
EinsatzmaRnahmen zur

29102910 Kriminalitatsbekdmpfung #0 el
Einsatzmalnahmen zur

02.11.2016 Kriminalitdtsbekampfung 20 160

02.11.2016 | Durchsuchung 20 20

03.11.2016 | Durchsuchung 10 20
Einsatzmalnahmen zur

03.11.2016 Kriminalitdtsbek&dmpfung 20 110

04.11.2016 | Sportveranstaltung 20 160
EinsatzmalRnahmen zur

05.11.2016 | kriminalitatsbekampfung =) 200
Einsatzmalnahmen zur

09:11:2918 Kriminalitatsbekampfung 2 o

10.11.2016 | Realisierung Vorflihrbefehl 10 10
Einsatzmalnahmen zur

12412018 Kriminalitatsbekampfung il L
EinsatzmalRnahmen zur

13.11.2016 Kriminalitatsbekampfung 20 180
EinsatzmalRnahmen zur

15.11.2016 Kriminalitdtsbekampfung 10 120
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Anlage 2 zur Kleinen Anfrage Drs.-Nr. 6/8069

tattaote | Ehesnetamen s 2
twriats | BRI 1
to.11201 | Ensetznainatien o
22.11.2016 | Versammlung 10 30
il | E
e 1 %
ol 1
zmrnaots | Eresmatramen 2
29.11.2016 | Sportveranstaltung 40 240
30.11.2016 | Durchsuchung 20 50
so.na016 | Sreslamatraimen ar o
ov.rzaote | Shesmatnamen s o
oz.22016 | Shestamatnaimen s 0 o
vatazms | R 2
03122015 | Ensatzmatranmen sur 20
03.12.2016 | Versammlung 10 30
05.12.2016 | Durchsuchung 20 20
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Anlage 2 zur Kleinen Anfrage Drs.-Nr. 6/8069

06.12.2016 | Versammlung 20 50
Einsatzmalnahmen zur

DL TR 2016 Kriminalitdtsbekampfung = 14
EinsatzmalRnahmen zur

U3.18.2018 Kriminalitatsbekampfung « Ll

10.12.2016 | Sportveranstaltung 20 100
Einsatzmalnahmen zur

11.12.2016 Kriminalitdtsbekampfung 20 170

13.12.2016 | Sicherstellung 20 90
Einsatzmalnahmen zur

b Kriminalitatsbekampfung - e
Einsatzmalnahmen zur

15.12.2016 Kriminalitdtsbekampfung 10 130

15.12.2016 | Durchsuchung 10 30
EinsatzmaflRnahmen zur

16.12.2016 Kriminalitatsbek&ampfung 20 170
EinsatzmalRnahmen zur

7142010 Kriminalitatsbekampfung 20 208

18.12.2016 | Veranstaltung 20 90
Einsatzmalnahmen zur

19.12.2016 Kriminalitatsbekampfung 20 170
Einsatzmalnahmen zur

20.12.2016 Kriminalitdtsbek&dmpfung 20 220
Einsatzmalinahmen zur

21.12.2016 Kriminalitdtsbekampfung W <0
EinsatzmalRnahmen zur

22.12.22016 | | iminalitatsbekampfung 20 189
Einsatzmalinahmen zur i Kriminalitatsbek&dmpfung W i~
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Anlage 2 zur Kleinen Anfrage Drs.-Nr. 6/8069

sy | s 1 o
2622010 | Sreslamatnabmen ar 2
e P 1o
222010 | Kreslamatnaimen ar o
D | T 2
31.122016 | Kaumschutzmakinahmen zum 20 140
Polizeidirektion Dresden
04.07.2016 | Versammlung 60 230
oacraots | Ersszmatnatier 2
09.07.2016 | Versammlung 20 60
oocraote | Kresamatraimen ar 2
ozt | et B o s
13.07.2016 | Amtshilfe 10 40
15.07.2016 | Veranstaltung 20 100
18.07.2016 | Versammlung 60 210
26.07.2016 | Amtshilfe 10 40
27.07.2016 | Amtshilfe 10 30
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Anlage 2 zur Kleinen Anfrage Drs.-Nr. 6/8069

27.07.2016 | Amtshilfe 10 30
29.07.2016 | Amtshilfe 20 70
29.07.2016 | Sportveranstaltung 60 420
30.07.2016 | Sportveranstaltung 50 410
01.08.2016 | Versammlung 60 240
oagazots | Erssematnativen e 2 °
06.08.2016 | Sportveranstaltung 50 450
08.08.2016 | Versammlung 20 20
osgazote | Ehsatzmatnarrien 2
13.08.2016 | Sportveranstaltung 20 120
15.08.2016 | Versammlung 70 200
18.08.2016 | Versammlung 20 50
20.08.2016 | Sportveranstaltung 50 390
21.08.2016 | Versammlung 40 190
22.08.2016 | Veranstaltung 20 70
22.08.2016 | Versammlung 60 220
ona0te | Shestzmatraime nr 2 =
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Anlage 2 zur Kleinen Anfrage Drs.-Nr. 6/8069

24.08.2016 | Amtshilfe 20 170
27.08.2016 | Veranstaltung 10 30
28.08.2016 | Sportveranstaltung 70 430
29.08.2016 | Versammlung 70 230
1 s
01.09.2016 | Sportveranstaltung 20 13
05.09.2016 | Versammlung 60 230
09.09.2016 | Versammiung 20 60
12.09.2016 | Versammlung 40 150
14.09.2016 | Versammlung 20 50
15002016 | Shemtzmavanme s 2 eo
18.09.2016 | Sportveranstaltung 50 350
19.09.2016 | Versammlung 60 220
26.09.2016 | Versammlung 40 150
27.09.2016 | Exekutivmafllinahmen 20 80
28.09.2016 | Exekutivmalinahmen 10 50
30.09.2016 Fund Fliegerbombe 30 310
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Anlage 2 zur Kleinen Anfrage Drs.-Nr. 6/8069

0502016 | reelamatnaime o Z
11.10.2016 | ExekutivmalRnahmen 30 90
14.10.2016 | Sportveranstaltung 20 50
15.10.2016 | Sportveranstaltung 50 290
16.10.2016 | Versammlung 50 200
17.10.2016 | Versammlung 60 440
25.10.2016 | Sportveranstaltung 60 370
28.10.2016 | Sportveranstaltung 60 430
28.10.2016 | Versammlung 60 180
31.10.2016 | Versammlung 60 330
oo avte | EresEeR e Y 2
07.11.2016 | Versammlung 60 330
or.naote | Ereslamatnaimer o o
08.11.2016 | Abschiebung 10 40
08.11.2016 | Amtshilfe 10 10
10.11.2016 | Versammlung 20 20
11.11.2016 | Versammlung 20 40
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Anlage 2 zur Kleinen Anfrage Drs.-Nr. 6/8069

14.11.2016 | Versammlung 60 300
21.11.2016 | Versammlung 50 160
23.11.2016 | ZeugenschutzmalRnahme 10 50
gj};gg}g " | Raumschutz 250 2.580
25.11.2016 | Amtshilfe 10 10
26.11.2016 | Sportveranstaltung 80 550
28.11.2016 | Versammlung 50 150
30.11.2016 | Exekutivmalinahmen 10 90
05.12.2016 | Versammlung 40 160
06.12.2016 | Exekutivmalnahmen 20 110
09.12.2016 | Sportveranstaltung 60 440
tarzz0te | Enssmatnae o s
14.12.2016 | Exekutivmalnahmen 20 80
o s
18.12.2016 | Versammlung 50 300
20.12.2016 | Amtshilfe 10 40
21.12.2016 | Veranstaltung 20 70
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Anlage 2 zur Kleinen Anfrage Drs.-Nr. 6/8069

RaumschutzmalRnahmen zum

31.12.2016 JElieEwackss! 30 240
Polizeidirektion Gorlitz

04.07.2016 | Versammlung 20 90
07.07.2016 | Sportveranstaltung 20 120
20.08.2016 | Sportveranstaltung 30 200
22.08.2016 | Versammlung 20 60
26.08.2016 | Veranstaltung 30 250
27.08.2016 | Veranstaltung 30 260
28.08.2016 | Veranstaltung 30 230
03.09.2016 | Versammlung 20 220
09.09.2016 | Versammlung 30 150
tsonzote | Ereslamatiaime sy 0
toonzots | Ereslamainaime ar 0
2
MmEie | e 30
2
2
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Anlage 2 zur Kleinen Anfrage Drs.-Nr. 6/8069

EinsatzmalRnahme zur
SR ARER Kriminalitatsbekampfung L 20 110
07.10.2016 | Versammlung 1 30 200
17.10.2016 | Versammlung 1 20 170
18.11.2016 | Versammlung 1 20 50
Raumschutzmalinahmen zum 31.12.2016 Jahraswechsal 1 30 200
Polizeidirektion Leipzig
01.07.2016 - | EinsatzmalRnahmen zur
31.07.2016 | Kriminalitatsbekampfung 2l L 1110
01.08.2016 - | EinsatzmalRnahmen zur
31.08.2016 | Kriminalitatsbekampfung aal 190 e
12.08.2016 | Veranstaltungen EZ1 20 140
19.08.2016 -
21.08.2016 Veranstaltungen EZ1 40 320
27.08.2016 | Versammlung EZ1 20 170
01.09.2016 - | EinsatzmafRnahmen zur
30.09.2016 | Kriminalitatsbekampfung EZ1 0 —
05.09.2016 | Versammlung EZ1 20 90
EinsatzmalRnahmen zur
10:09.2018 Kriminalitatsbekampfung . — b
16.09.2016 | Versammlung EZ1 20 50
17.09.2016 | Versammlung EZ1 20 60
EinsatzmalRnahmen zur
PYASECLEe Kriminalitdtsbekampfung i 2 L
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Anlage 2 zur Kleinen Anfrage Drs.-Nr. 6/8069

01.10.2016 - | EinsatzmaRnahmen zur

31.10.2016 | Kriminalitatsbekampfung EZ1 90 620

13.10.2016 | Amtshilfe EZ1 20 160

15.10.2016 | Versammlung E21 20 40

16.10.2016 | Sportveranstaltung EZ1 20 120

01.11.2016 - | Einsatzmallnahmen zur

30.11.2016 | Kriminalitatsbekampfung — 420 2420

07.11.2016 | Versammlung EZ1 20 150

12.11.2016 | Sportveranstaltung EZ1 30 90

20.11.2016 -

22 11.2016 Veranstaltungen EZ1 50 340

26.11.2016 | Sportveranstaltung EZ1 20 100

01.12.2016 - | EinsatzmalRnahmen zur

31.12.2016 | Kriminalitstsbekampfung — e iR

05.12.2016 | Versammlung EZ1 30 100
Einsatzmalnahmen zur

A2 20 Kriminalitdtsbekampfung ] L 4
Einsatzmalinahmen zur

IRAZ 2010 Kriminalitdtsbekampfung — L 20

20.12.2016 | Bedrohungslage EZ1 30 130

01.07.2016 - | Einsatzmalnahmen zur

31.07.2016 | Kriminalitétsbekampfung o i e

23.07.2016 | Versammlung EZ2 20 140

01.08.2016 - | EinsatzmalRnahmen zur

31.08.2016 | Kriminalitatsbekampfung R o 1590
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Anlage 2 zur Kleinen Anfrage Drs.-Nr. 6/8069

04.08.2016 | Veranstaltungen EZ2 20 140

12.08.2016 | Veranstaltungen EZ2 30 180

26.08.2016 | Sportveranstaltung EZ2 20 100

27.08.2016 | Versammlung EZ2 20 190

01.09.2016 - | EinsatzmalRnahmen zur

30.09.2016 | Kriminalitatsbekampfung 22 220 1.530

05.09.2016 | Versammlung EZ2 30 200

16.09.2016 | Veranstaltungen EZ2 10 50
EinsatzmalRnahmen zur

22.092016 | \iiminalittsbekampfung e = i

01.10.2016 - | Einsatzmaflnahmen zur

31.10.2016 | Kriminalitatsbekampfung Bae 230 1.0%0

1102616 | Eneakzmalinanmen 2ur EZ2 10 60
Kriminalitdtsbekampfung

22.10.2016 | Versammlung EZ2 20 110

25.10.2016 | Veranstaltungen EZ2 30 110

01.11.2016 - | Einsatzmallinahmen zur

30.11.2016 | Kriminalitatsbekampfung FZE 9 S
EinsatzmalRnahmen zur

D2 12008 Kriminalitatsbek&ampfung e W “R

07.11.2016 | Versammlung EZ2 30 140

22.11.2016 | Veranstaltungen EZ2 20 1580

01.12.2016 - | EinsatzmalRnahmen zur

31.12.2016 | Kriminalitatsbekampfung RS i R
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Anlage 2 zur Kleinen Anfrage Drs.-Nr. 6/8069

05.12.2016 | Versammlung EZ2 30 100
Einsatzmalnahmen zur

Grde2018 Kriminalitatsbekampfung e g -

01.07.2016 - | Einsatzmalinahmen zur

31.07.2016 | Kriminalitatsbekampfung BFe 360 2.900

01.08.2016 - | Einsatzmalinahmen zur

31.08.2016 | Kriminalitatsbekampfung Bk <2 13090
Einsatzmalnahmen zur

S Kriminalitatsbekampfung e o o0

12.08.2016 | Veranstaltungen BFE 50 360

18.08.2016 | Veranstaltungen BFE 30 270

27.08.2016 | Versammlung BFE 30 160

01.09.2016 - | Einsatzmalinahmen zur

30.09.2016 | Kriminalitatsbekampfung BFE i 1810

05.09.2016 | Versammlung BFE 30 150

17.09.2016 | Versammlung BFE 30 180

01.10.2016 - | EinsatzmalRnahmen zur

31.10.2016 | Kriminalitatsbekampfung i iR -

06.10.2016 | Transport von Sachen BFE 4 20

31.10.2016 | Versammlung BFE 30 100

01.11.2016 - | EinsatzmalRnahmen zur

30.11.2016 | Kriminalitatsbek&mpfung BFE 4k S8

07.11.2016 | Versammlung BFE 30 160

22.11.2016 | Veranstaltungen BFE 30 200
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Anlage 2 zur Kleinen Anfrage Drs.-Nr. 6/8069

30.11.2016 E'r'l’rf‘fr:zmgfsg;’:;gfﬁ:‘; BFE 30 120
05.12.2016 | Versammlung BFE 30 130
iR | 1o 2
13.12.2016 | Versammlung BFE 30 60
14.12.2016 | Versammlung BFE 20 50
20.12.2016 | Bedrohungslage BFE 30 110
avpzme | S 2 o
22.12.2016 | Personenschutz BFE 20 170
Polizeidirektion Zwickau
04.07.2016 | Sportveranstaltung 1 20 190
21.07.2016 | Versammlung 1 20 180
13.08.2016 | Sportveranstaltung 1 20 160
22.08.2016 | Sportveranstaltung 1 30 200
01.09.2016 | Sportveranstaltung 1 30 230
10.09.2016 | Sportveranstaltung 1 10 170
11.09.2016 | Sportveranstaltung 1 20 160
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Anlage 2 zur Kleinen Anfrage Drs.-Nr. 6/8069

16.09.2016 | Sportveranstaltung 20 140
08.10.2016 | Sportveranstaltung 10 120
16.10.2016 | Sportveranstaltung 20 130
17.10.2016 | Versammlung 20 240
06.11.2016 | Versammlung 20 120
14.11.2016 | Sportveranstaltung 20 150
16.12.2016 | Versammiung 20 130
18.12.2016 | Sportveranstaltung 20 130
31.12.2016 ?:#rzsxngsrgfgnahme” zum 10 100
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